

## **P-Ejendomme ApS**

Falstersvej 45  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 29693595

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Paul Enevold Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

P-Ejendomme ApS  
Falstersvej 45  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29693595  
Stiftet: 25.06.2006  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 63411266

### Direktion

Paul Enevold Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf samt investering i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 1.228 t.kr. med en egenkapital på 6.228 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Væsentlige forudsætninger og usikre faktorer

Investeringsejendommens værdi af fastlagt med udgangspunkt i en afkastbaseret model og deraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning der sker væsentlige ændringer i markedsleje og rente samt investors afkastkrav, vil ejendommens værdi tilsvarende kunne ændre sig.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.000.226</b>	<b>1.897.389</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(426.363)	(499.721)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.573.863</b>	<b>1.397.668</b>
Skat af årets resultat	3	(346.249)	(307.487)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.227.614</b>	<b>1.090.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.227.614	90.181
Overført resultat		0	1.000.000
		<b>1.227.614</b>	<b>1.090.181</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>25.350.000</u>	<u>25.250.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>25.350.000</u></b>	<b><u>25.250.000</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>25.350.000</u></b>	 <b><u>25.250.000</u></b>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>25.350.000</u></b>	 <b><u>25.250.000</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.800.000	4.800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.227.614	90.181
<b>Egenkapital</b>		<b>6.227.614</b>	<b>5.090.181</b>
Udskudt skat		3.589.258	3.447.395
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.589.258</b>	<b>3.447.395</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.641.320	10.306.824
Bankgæld		1.539.648	1.718.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.231.937	1.201.890
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>12.412.905</b>	<b>13.227.518</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	852.611	834.352
Bankgæld		1.178.795	1.859.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		667.778	408.881
Skyldig selskabsskat		204.386	165.624
Anden gæld		207.653	207.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.120.223</b>	<b>3.484.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.533.128</b>	<b>16.712.424</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.350.000</b>	<b>25.250.000</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.800.000	90.181	5.090.181
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.181)	(90.181)
Årets resultat	0	0	1.227.614	1.227.614
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.800.000</b>	<b>1.227.614</b>	<b>6.227.614</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.244	55.209
Renteomkostninger i øvrigt	399.408	428.816
Øvrige finansielle omkostninger	<u>17.711</u>	<u>15.696</u>
	<b><u>426.363</u></b>	<b><u>499.721</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	204.386	165.624
Ændring af udskudt skat	<u>141.863</u>	<u>141.863</u>
	<b><u>346.249</u></b>	<b><u>307.487</u></b>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	18.399.988
Tilgange	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.499.988</u></b>
Opskrivninger primo	<u>6.850.012</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.850.012</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>25.350.000</u></b>

Selskabets investeringsejendom er en blandet lager- og kontorejendom på 4.892 m<sup>2</sup> beliggende i Middelfart. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100 % udlejet på en lejekontrakt til moderselskabet Gottfred Petersen A/S. Lejekontrakten kan tidligst opsiges af lejer pr. 1. marts 2027.

## Noter

Afkastkravet udgør 7,1% pr. 31.12.2018 (7,1% pr. 31.12.2017). En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 1,6 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	675.574	671.964	9.641.320	6.999.121
Bankgæld	177.037	162.388	1.539.648	821.295
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.231.937	1.231.937
	<b>852.611</b>	<b>834.352</b>	<b>12.412.905</b>	<b>9.052.353</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.350 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendomme på 3.800 t.kr.

## 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: P-Gruppen ApS, Middelfart.
